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ZP.262.58.2023 

Olsztyn, dnia 21.11.2023 r. 

 

Wykonawcy  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej PZP, Powiatowa Służba Drogowa 

w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia, w postępowaniu pn. „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1495N w 

msc. Kolno wraz z budową chodnika” i udziela następujących wyjaśnień:  

 

PYTANIE NR 1 

Czy Zamawiający posiada klauzulę zatwierdzającą PSOR? Czy uzyskanie uzgodnień będzie po stronie 

Wykonawcy? 

ODPOWIEDŹ Nr 1 

Tak, Zamawiający posiada klauzulę zatwierdzające PSOR. 

 

PYTANIE NR 2 

Czy Zamawiający przewiduje zgłoszenie robót zgodnie z Prawem Budowlanym czy jest z 

takiego obowiązku zwolniony? 

ODPOWIEDŹ Nr 2 

Zamawiający posiada zaświadczenia dotyczące złożonych zgłoszeń zamiaru budowy. 

 

PYTANIE NR 3 

Czy Zamawiający dysponuje wzorem wraz z wymiarami tablic informacyjnych o dofinansowaniu? 

ODPOWIEDŹ Nr 3 

Wzór tablicy dostępny jest pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/uw-warminsko-mazurski/nabor-marzec-2023--brd 

 

PYTANIE NR 4 

Jakie parametry Zamawiający przewiduje dla latarni doświetlających przejście? (Moc, wysokość, materiał z 

jakiego mają zostać wykonane, itp.) 

https://www.gov.pl/web/uw-warminsko-mazurski/nabor-marzec-2023--brd
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ODPOWIEDŹ Nr 4 

Parametry dla latarni doświetlających przejścia dla pieszych określono w pkt 5.7 załącznika nr 3 do SWZ - 

Opis przedmiotu zamówienia. 

 

PYTANIE NR 5 

Proszę o określenie ilości znaków PEO. 

ODPOWIEDŹ Nr 5 

6 sztuk. 

 

PYTANIE NR 6 

W przedmiarze wskazane są krawężniki 20x30x100 w opisie zamówienia są krawężniki 15x30x100. Proszę o 

określenie parametrów krawężników. 

ODPOWIEDŹ Nr 6 

Prawidłowe parametry to 20x30x100. 

 

PYTANIE NR 7 

Kto jest właścicielem materiałów z demontażu (kostka brukowa, krawężniki, obrzeża)? Jeśli Zamawiający, to 

proszę o wskazanie odległości odwozu materiału. 

ODPOWIEDŹ Nr 7 

Wykonawca ma zutylizować zdemontowane elementy tj. kostka brukowa, krawężnik, obrzeża. 

 

PYTANIE NR 8 

Kto jest właścicielem materiału z frezowania? Jeśli Zamawiający, to proszę o wskazanie odległości odwozu 

materiału. 

ODPOWIEDŹ Nr 8 

Właścicielem jest Zamawiający, transport do 20 km. 

 

Dariusz Jasiński  

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie 
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